

Årsredovisning

för

Trulog AB

556869-3005

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trulog AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värnamo 2023-03-20



Rolf Karlander

2023032313182

Årsredovisning

för

Trulog AB

556869-3005

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Trulog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen konsultverksamhet inom logistikbranschen.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	143	287	255	334
Resultat efter finansiella poster	-44	-46	-59	75
Soliditet (%)	92	89	89	85

Under året har omsättningen minskat pga att man håller på att minska sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	214 019	31 659	295 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 659	-31 659	0
Årets resultat			2 085	2 085
Belopp vid årets utgång	50 000	245 678	2 085	297 763

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	245 678
årets vinst	2 085
	247 763
disponeras så att i ny räkning överföres	247 763
	247 763

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		142 623	287 486
Övriga rörelseintäkter		172 809	21 931
Summa rörelseintäkter		315 432	309 417
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-155 407	-151 344
Personalkostnader	2	-199 471	-199 793
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 792	-4 792
Summa rörelsekostnader		-359 670	-355 929
Rörelseresultat		-44 238	-46 512
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 061	572
Räntekostnader		-651	-2
Summa finansiella poster		410	570
Resultat efter finansiella poster		-43 828	-45 942
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		36 000	80 000
Förändring av överavskrivningar		12 352	9 584
Summa bokslutsdispositioner		48 352	89 584
Resultat före skatt		4 524	43 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 439	-11 983
Årets resultat		2 085	31 659

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

7 560

12 352

Summa materiella anläggningstillgångar

7 560

12 352

Summa anläggningstillgångar

7 560

12 352

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

69 563

0

Övriga fordringar

15 207

35 506

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 528

24 825

Summa kortfristiga fordringar

142 298

60 331

Kassa och bank

Kassa och bank

207 326

337 448

Summa kassa och bank

207 326

337 448

Summa omsättningstillgångar

349 624

397 779

SUMMA TILLGÅNGAR

357 184

410 131

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

245 678

214 019

Årets resultat

2 085

31 659

Summa fritt eget kapital

247 763

245 678

Summa eget kapital

297 763

295 678

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

41 000

77 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

12 352

Summa obeskattade reserver

41 000

89 352

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

249

Övriga skulder

8 421

14 852

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

18 421

25 101

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

357 184

410 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 958	127 558
Inköp	259 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-259 000	-103 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 958	23 958
Ingående avskrivningar	-11 606	-26 345
Försäljningar/utrangeringar	0	19 531
Årets avskrivningar	-4 792	-4 792
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 398	-11 606
Utgående redovisat värde	7 560	12 352

Värnamo 2023-03-20



Rolf Karlander

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

